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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L97604902E

2. Emri i subjektit Klajdi Farrici

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/02/2019

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikujsh te ndryshem, kancelari, shtypshkrime dhe 
tonera. Punime ndertimi, germime dheu me punime 
eventuale murature dhe betonarme. Hidroizolime, 
termoizolime, punime bojatisje dhe lyerje. Tregtim me 
pakice te mobilerive, duralumin, mallra te ndryshem. 
Tregtim dhe riparime fotokopjesh, kompjuterash dhe 
pajisjeve elektronike. Shitje artikuj te ndryshem. Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente. Sherbime te pastrimit te 
ndryshme, D.D.D. Tregtim materiale ndertimi dhe 
hidraulike. Tregtim materiale elektrike dhe punime te 
ndryshme elektrike. Tregtim pjese kembimi, vajra dhe 
riparim automjetesh. Tregtim materiale te buta dhe veshje te 
ndryshme. Tregtim dhe sherbime ushqimore. Organizim 
eventesh. Konsulence ligjore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Lagjja Drita, Rruga Hoxhe Kurti, 
Pallati Nr.15, Kati 4, Ap. 8 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALB - TRADE
E-Mail: klajdi.farrici@outlook.com  
Telefon: 0696712013  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A640B2-E06C-47C7-BD05-5CC69F7D281B
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Regjistrimi Fillestar: CN-088652-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401117-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim artikujsh te ndryshem, kancelari, shtypshkrime dhe tonera. 
Punime ndertimi, germime dheu me punime eventuale murature dhe betonarme. 
Hidroizolime, termoizolime, punime bojatisje dhe lyerje. Tregtim me pakice te mobilerive, 
duralumin, mallra te ndryshem. Riparime fotokopjesh dhe kompjuterash. Shitje artikuj te 
ndryshem. Tregtim materiale pastrimi dhe detergjente. Sherbime te pastrimit te ndryshme, 
D.D.D. Tregtim materiale ndertimi dhe hidraulike. Tregtim materiale elektrike dhe punime 
te ndryshme elektrike. Tregtim pjese kembimi, vajra dhe riparim automjetesh. Tregtim 
materiale te buta dhe veshje te ndryshme. Tregtim dhe sherbime ushqimore.")          u be            
("Tregtim artikujsh te ndryshem, kancelari, shtypshkrime dhe tonera. Punime 
ndertimi, germime dheu me punime eventuale murature dhe betonarme. 
Hidroizolime, termoizolime, punime bojatisje dhe lyerje. Tregtim me pakice te 
mobilerive, duralumin, mallra te ndryshem. Riparime fotokopjesh dhe 
kompjuterash. Shitje artikuj te ndryshem. Tregtim materiale pastrimi dhe 
detergjente. Sherbime te pastrimit te ndryshme, D.D.D. Tregtim materiale ndertimi 
dhe hidraulike. Tregtim materiale elektrike dhe punime te ndryshme elektrike. 
Tregtim pjese kembimi, vajra dhe riparim automjetesh. Tregtim materiale te buta 
dhe veshje te ndryshme. Tregtim dhe sherbime ushqimore. Organizim eventesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450246-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim artikujsh te ndryshem, kancelari, shtypshkrime dhe tonera. 
Punime ndertimi, germime dheu me punime eventuale murature dhe betonarme. 
Hidroizolime, termoizolime, punime bojatisje dhe lyerje. Tregtim me pakice te mobilerive, 
duralumin, mallra te ndryshem. Riparime fotokopjesh dhe kompjuterash. Shitje artikuj te 
ndryshem. Tregtim materiale pastrimi dhe detergjente. Sherbime te pastrimit te ndryshme, 
D.D.D. Tregtim materiale ndertimi dhe hidraulike. Tregtim materiale elektrike dhe punime 
te ndryshme elektrike. Tregtim pjese kembimi, vajra dhe riparim automjetesh. Tregtim 
materiale te buta dhe veshje te ndryshme. Tregtim dhe sherbime ushqimore. Organizim 
eventesh.")          u be            ("Tregtim artikujsh te ndryshem, kancelari, 
shtypshkrime dhe tonera. Punime ndertimi, germime dheu me punime eventuale 
murature dhe betonarme. Hidroizolime, termoizolime, punime bojatisje dhe lyerje. 
Tregtim me pakice te mobilerive, duralumin, mallra te ndryshem. Riparime 
fotokopjesh dhe kompjuterash. Shitje artikuj te ndryshem. Tregtim materiale 
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pastrimi dhe detergjente. Sherbime te pastrimit te ndryshme, D.D.D. Tregtim 
materiale ndertimi dhe hidraulike. Tregtim materiale elektrike dhe punime te 
ndryshme elektrike. Tregtim pjese kembimi, vajra dhe riparim automjetesh. Tregtim 
materiale te buta dhe veshje te ndryshme. Tregtim dhe sherbime ushqimore. 
Organizim eventesh. Konsulence ligjore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578502-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim artikujsh te ndryshem, kancelari, shtypshkrime dhe tonera. 
Punime ndertimi, germime dheu me punime eventuale murature dhe betonarme. 
Hidroizolime, termoizolime, punime bojatisje dhe lyerje. Tregtim me pakice te mobilerive, 
duralumin, mallra te ndryshem. Riparime fotokopjesh dhe kompjuterash. Shitje artikuj te 
ndryshem. Tregtim materiale pastrimi dhe detergjente. Sherbime te pastrimit te ndryshme, 
D.D.D. Tregtim materiale ndertimi dhe hidraulike. Tregtim materiale elektrike dhe punime 
te ndryshme elektrike. Tregtim pjese kembimi, vajra dhe riparim automjetesh. Tregtim 
materiale te buta dhe veshje te ndryshme. Tregtim dhe sherbime ushqimore. Organizim 
eventesh. Konsulence ligjore.")          u be            ("Tregtim artikujsh te ndryshem, 
kancelari, shtypshkrime dhe tonera. Punime ndertimi, germime dheu me punime 
eventuale murature dhe betonarme. Hidroizolime, termoizolime, punime bojatisje 
dhe lyerje. Tregtim me pakice te mobilerive, duralumin, mallra te ndryshem. Tregtim 
dhe riparime fotokopjesh, kompjuterash dhe pajisjeve elektronike. Shitje artikuj te 
ndryshem. Tregtim materiale pastrimi dhe detergjente. Sherbime te pastrimit te 
ndryshme, D.D.D. Tregtim materiale ndertimi dhe hidraulike. Tregtim materiale 
elektrike dhe punime te ndryshme elektrike. Tregtim pjese kembimi, vajra dhe 
riparim automjetesh. Tregtim materiale te buta dhe veshje te ndryshme. Tregtim dhe 
sherbime ushqimore. Organizim eventesh. Konsulence ligjore.")         
Emri Tregtar ishte            ("KLAJDI FARRICI")          u be            ("ALB - TRADE")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:18/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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